

MUSIC, VOICE & JOY – B. Godniak

Zajęcia sekcji wokalne „Music, Voice & Joy”, mają na celu przybliżyć zagadnienia typu: jak powstaje głos i jak się go tworzy - fizjologia oraz emisja głosu, w tym budowa aparatu głosu oraz jego funkcjonalność. Warsztatowe podejście do zajęć ma na celu zachowania swojej niepowtarzalności oraz indywidualności a nie ucieczki w „naśladowictwo”.

„Co innego muzyka, która wywołuje emocje, a co innego emocje, które pretendują do tytułu muzyki.”

(Julio Cortázar)

RĘKODZIEŁO – A. Snela

W ramach zajęć z rękodzieła, dzieci będą tworzyć przedmioty użytkowe i dekoracyjne z wykorzystaniem różnych technik i materiałów (makrama, string art., tworzenie biżuterii, praca z drewnem, elementy florystyki, zdobnictwa) z wykorzystaniem tworzyw przyrodniczych oraz w duchu zero waste.

PLASTYKA – K. Regulska

Na tych zajęciach będzie można poznać różne techniki plastyczne przy użyciu pasteli, farb akrylowych, akwarelowych, ołówka, pracę techniczną kubizmu, malowanie na szkle itp. Zajęcia te, to niezwykła podróż w świat wyobraźni, ekspresji i kreatywności wyrażającej siebie poprzez sztukę. Każdy znajdzie coś dla siebie. Najważniejsze jednak jest to, aby się dobrze bawić, tworzyć i rozwijać wyobraźnię.

MALARSTWO – A. Ławicka

Jeśli chcesz się przekonać czy drzemie w Tobie dusza artysty, przyjdź i zobacz co mam do zaoferowania. Zajęcia z malarstwa skierowane są dla każdego dziecka, niezależnie od wieku. Do każdego podchodzę indywidualnie mimo pracy w grupie.

SZACHY – P. Witwicki

Jeśli chcesz nauczyć się grać w szachy, poćwiczyć swój umysł, nabyć umiejętności analizowania i oceniania sytuacji, podejmowania odpowiedzialnych decyzji, cierpliwości, szacunku do rywali albo po prostu pograć z kimś w szachy, to zapraszam na nasze zajęcia.

FILMÓWKA – M. Krzemińska

Zajęcia z produkcji audiowizualnej dla dwóch grup wiekowych, których celem będzie stworzenie materiałów filmowych, takich jak reklamy, newsy i reportaże, z uwzględnieniem wszystkich etapów produkcji.

Zajęcia obejmą również edukację na temat bezpiecznego korzystania z mediów cyfrowych oraz zagrożeń związanych z uzależnieniem od Internetu.

MUZYCZNE FIGLE – G. Pawełka

Poprzez zabawy muzyczne wpływamy na rozwój małego dziecka. W programie: Ćwiczenia słuchowo – głosowe, zabawy muzyczno – ruchowe i kształcenie motoryki. Zajęcia dedykowane dzieciom 4-6 lat.

MUZYCZNE CUMPRY – A. Kowalczyk

Grupowe zajęcia wokalne w ramach grupy „Muzyczne Cumpry” to wyjątkowa okazja dla dzieci w wieku 7-10 lat, aby zanurzyć się w świat muzyki i rozwijać swoje talenty artystyczne. Podczas tych zajęć, młodzi uczestnicy uczą się podstaw emisji głosu, doskonałą dykcję oraz rozwijają umiejętności poprzez różnorodne etiudy aktorskie, technikę oraz plastykę ruchu.

Istotnym elementem jest także praca nad tremą metodą warsztatową. Ponadto, dzieci zdobywają praktyczne umiejętności pracy z mikrofonem, co jest nieodzowną częścią występów scenicznych. Śpiewanie w zespole to nie tylko rozwój muzyczny, ale także korzyści dla ogólnego rozwoju dziecka.

„Muzyczne Cumpry” to nie tylko zajęcia – to przestrzeń, w której dzieci mogą odkrywać swoją pasję do muzyki, rozwijać swoje zdolności i zyskiwać pewność siebie na scenie i w codziennym życiu.